
                                                                                                                     

UCHWAŁA NR 94/2024 

ZARZĄDU POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy 

        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.686) Zarząd Powiatu Drawskiego  uchwala, 

 co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się  następujące Apteki Ogólnodostępne w powiecie drawskim do pełnienia dyżurów 

w porze nocnej oraz dni wolne od pracy: 

1. Aptekę ,,Puls” w Złocieńcu  prowadzoną przez ELKOM  ELŻBIETA SZUNKE 

Sp z o. o. 71-804 Szczecin, ul. Ogrodnicza 69 (NIP: 851 320 44 91, REGON 

366662654), adres: 78-520 Złocieniec, ul. Włókiennicza 11 D: 

 

1)    określa się następujące terminy dyżurów Apteki ,,Puls”: 

Od 3 lutego 2025 r. do 28 lutego 2025 r.; od 1 kwietnia 2025 r. do 30 kwietnia 

2025 r.; od 2 czerwca 2025 r. do 30 czerwca 2025 r.; od 1 sierpnia 2025 r. do 31 

sierpnia 2025 r.; od 1 października 2025 r. do 31 października 2025r.; od 1 grudnia 

2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

2) w powyższych terminach wyznacza się godziny dyżurowania finansowanego  

ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia: 

• w porze nocnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 19.00-21.00. 

 

2. Aptekę ,,Panaceum” w Czaplinku  prowadzoną przez  właściciela Apteki Dettlaff 

Alicję, adres: 78-550 Czaplinek, ul. Długa 15-17: 

 

1) określa się następujące terminy dyżurów Apteki ,,Panaceum”: 

od 2 stycznia 2025 r. do 31 stycznia 2025 r.; od 3 marca do 31 marca  2025 r.;  

od 2 maja 2025 r. do 31 maja 2025 r.; od 1 lipca 2025 r. do 31 lipca 2025 r.;  

od 1 września 2025 r. do 30 września 2025 r.; od 3 listopada 2025 r. do 30 listopada 

2025 r. 

2) w powyższych terminach wyznacza się godziny dyżurowania finansowanego  

ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia: 

• w porze nocnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 19.00-21.00 

 

3. Aptekę ,,Centrum Zdrowia”  prowadzoną przez Pharmacopola Tybuchowscy 

Spółka Komandytowa 71-315 Resko, ul. Tadeusza Kościuszki 14 C,  



(NIP: 253 03 38 630, REGON  364516300),  w Drawsku Pomorskim, 78-500 

Drawsko Pomorskie, ul. Obrońców Westerplatte 7: 

 

Wyznacza się godziny dyżurowania finansowanego ze środków Narodowego 

Funduszu Zdrowia: 

• w dni wolne od pracy w godzinach od 10.00 do 14.00 

 

§ 2. 

Harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej i  dniach wolnych od pracy stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Drawskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor                  

4. Piotr Płażalski ------------------- 

5. Jan Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Podstawa prawna: 

      Zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2024 r. poz.686) dalej p.f., w przypadku gdy praca aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu, którego siedzibą jest miasto liczące nie więcej niż 40 tys. mieszkańców, zgodna  

z przekazanymi na podstawie ust. 2 rozkładami godzin ich pracy, nie gwarantuje zaspokojenia 

potrzeb ludności, o których mowa w ust. 1, w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy  

w zakresie zadań określonych w art. 87 ust. 2, zarząd powiatu wyznacza, w drodze uchwały, 

apteki ogólnodostępne do pełnienia dyżurów w porze nocnej i  dyżurów w dni wolne od pracy.  

       Po poinformowaniu przez Zarząd Powiatu Drawskiego podmiotów prowadzących apteki  

o potrzebie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i w dni 

wolne od pracy, chęć pełnienia dyżurów w wyznaczonych godzinach przez Zarząd Powiatu, 

swoją gotowość wyraziły: 

1.  Apteka Centrum Zdrowia w Drawsku Pomorskim, przy ul. Obrońców 

Westerplatte 7, 78-500 Drawsko Pomorskie, 

2. Apteka ,,Puls” w Złocieńcu, 78-520 Złocieniec, ul. Włókiennicza 11, 

3. Apteka ,,Panaceum” w Czaplinku, 78-550 Czaplinek, ul. Długa 15-17. 

     W tym zakresie zostały złożone stosowne oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności 

karnej.  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

                     Jolanta Banaszek 

Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 


